

## GÜNDEM

## Suç olduğunu biliyordu

CHP'li Enis Berberoğlu'nu 'casusluk' suçundan 25 yıl hapse mahkum eden mahkeme, gerekçeli kararını açıkladı. Karara göre, MİT TIR'larının görüntülerini Cumhuriyet'te yayınlaması için firari Can Dünder'a götürülen Berberoğlu'nun, yaptığının suç olduğunu bilmemesi imkansızdı

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

25 Haziran 2017, 04:00

Son Güncelleme: 25 Haziran 2017, 10:19

Yeni Şafak



Enis Berberoğlu



YORUM



PAYLAŞ

**E**ski Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni, CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu'na 'casusluk' suçundan verilen 25 yıllık hapis cezasının gerekçeli kararı İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nce açıklandı. FETÖ'cü yargı üyeleri ve jandarma görevlilerinin kumpasıyla Ocak 2014'te durdurulan MİT TIR'larına ait görüntüleri eski Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dünder'a yayınlaması için götürülen ve bu nedenle, 'devletin güvenliği veya iç veya dış siyasal yararları bakımından niteliği itibarıyla gizli kalması gereken bilgileri siyasal veya askeri casusluk maksadıyla açıklamak' suçunu işleyen Berberoğlu'na ilişkin kararda, konuya ilişkin Yargıtay içtihatlarına yer verildi. Kararda, Enis Berberoğlu'nun görüntüleri vermesindeki amacı şu şekilde anlatıldı:

## 'SAVAŞ SUÇLUSU' KAMPANYASI

“Sanık Can Dündar tarafından gazetesinde yayınlanarak başta Cumhurbaşkanı olmak üzere iktidarda bulunan AK Parti hükümetini, ‘MİT TIR’larıyla Suriye’deki terör örgütlerine silah yardımı yapılıyor’ şeklindeki algı operasyonu ile kamuoyu nezdinde yıpratmak, cezai soruşturmalara maruz bırakmak, ulusal ve uluslararası alanda özellikle Cumhurbaşkanı’nın savaş suçlusu olarak yargılanmasının önünü açmak, buna ortam sağlamaya çalışmaktır. Keza o dönemdeki iç ve dış olaylar gözetildiğinde, ulusal güvenlikle ilgili hassasiyetlerin yaşanan terör olayları ve Suriye’deki olaylar nedeniyle üst safhada olduğu, Fetullah Gülen ve yapılanmasına yönelik operasyonlar gerçekleştirildiği, devletteki kadronun ayıklanmaya çalışıldığı sırada Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ’nün baş düşmanı haline gelmiştir.”

## ÖZEL KASIT YETERLİ

Sanıkların MİT TIR’larına ilişkin görüntülerin ulusal güvenlik açısından ne anlam ifade ettiğini, ifşası ve yayınlanması halinde sonuçların ne olacağını bilmemesinin mümkün olmadığı vurgulanan kararda, sözkonusu görüntülerin sanık Can Dündar tarafından yayınlanma şekli, yorumlar, yazılar gözetildiğinde amaçlarının ne olduğunun net bir şekilde belli olduğunun anlaşıldığı belirtildi. “Sanık Berberoğlu yönünden suçun sabit olduğu anlaşılmaktadır. Keza herhangi bir antlaşma aranmadığı gibi lehine casusluk yapılan bir devletin mevcudiyeti de gerekmemektedir. Sanığın özel kastının varlığı yeterlidir” denilen kararda, Berberoğlu’nun ‘kaçma şüphesinden ötürü tutuklandığı’ Dündar örneğiyle anlatıldı: “Dosyadaki sanıklardan Dündar’ın çok daha az bir ceza almasına rağmen tahliye olur olmaz yurtdışına kaçmış olması gözetildiğinde tutuklama kararı verilmiştir.”



Devlet sırrı hangisiyle ifşa oldu

Gerekçeli kararda, MİT TIR'ları görüntüsünün Cumhuriyet'ten önce Aydınlık gazetesinde de yayınlandığına ilişkin konuya da değinildi. TIR'ların durdurulduğu 19 Ocak 2014'den iki gün sonra Aydınlık'ta haber yapılarak, bir TIR'a ve kasa içerisindeki top mermilerin olduğu iddia edilen görüntülere yer verildiği, haberde bunun haricinde bir bilgi, belge ve görüntünün yer almadığı anlatılan kararda, sanık Can Dündar tarafından yapılan haberde ise Aydınlık'taki görüntülerden çok daha farklı bilgi ve belgelerin olduğu, hatta Dündar'ın bunu, 'Dünya gündemini sarsacak görüntüler ilk kez yayınlanıyor' ifadesiyle verdiği anlatıldı. Aydınlık gazetesinin tek fotoğrafla yaptığı haberden dolayı 'devlet sırrının ifşa olmadığı' kaydedilen kararda şöyle denildi:

candundarada@gmail.com



**Can Dündar**

**İÇİŞLERİ BAKANI 'HERKES İŞİNİ BİLECEK, SİZ İÇİNDEKİNİ BİLİYOR MUSUNUZ' DEMİŞTİ... ARTIK İÇİNDEKİNİ BİLİYORUZ**

● "İlaç taşıyordu" dediler ● "Türkmenlere yardım götürüyordu" dediler ● Silah iddiasını ısrarla reddettiler ● TIR'ı durduran savcıyı, arayan jandarma komutanını gözaltına aldılar ● Ama sonunda MİT'e ait TIR içinde Suriye'ye götürülen silahların görüntüleri ortaya çıktı



MIT TIR'larındaki kutuların içinden çıkan silahlar.



TIRların yükü havan, top mermisi ve binlerce kurşun.



Tahta kutuların içindeki mühimmat Rus yapımı.

# İŞTE O SİLAHLAR

**19** Ocak 2014 tarihinde Adana'da ihbar üzerine çeviren ve içinde Suriye'ye götürülen silahlar olduğu söylenen TIR'ın savcılık dosyasındaki görüntülerine Cumhuriyet ulaştı. MİT'e ait olduğu söylenen TIR'larda, iktidarın ısrarla yalanladığı silahların ve mühimmatın bulunduğu ve üç kamera tarafından görüntülediği ortaya çıktı. Jandarma görevlileri eşliğinde, savcının nezaretinde kapakları açılan çekik kasalardaki havan, top mermisi ve ağır makine tüfek mermilerinin üstünün, antibiyotik dolu kutularla kapatıldığı anlaşıldı.

## Nasil durdurulmuştu?

Hatırlanacağı gibi, 11 Mayıs 2013 tarihinde Reyhanlı'da bomba yüklü iki aracın patlaması sonucu 52 kişi ölmüştü, bu olay, "Cumhuriyet tarihinin en kanlı terör eylemi" olarak kayda geçmişti. O günden sonra bomba yüklü araçların sınırdan geçebileceği kaygısıyla gümrüklerde teyakküza geçirilmiş ve ihbarlar başlamıştı. 1 Ocak'ta Hatay'ın Kırkhan ilçesinde benzer bir ihbar üzerine bir TIR polis ekiplerince durdurulmuş, valliğin devreye girmesiyle arama yapılmış engellenmişti. TIR'ın yükü, tutanağa "insani yardım malzemesi" olarak geçirilen, CHP'li TIR'da silah bulunduğu iddia etmiş, MİT ve hükümet kontrolünde Suriye'ye si-

TIR'ların aranması için izin veren Adana Cumhuriyet Savcısı **Aziz Takçı**, daha sonra mahkemede verdiği ifadede, olay yerine gittiğinde MİT görevlisi olduklarını iddia eden, hirpani tipi ve kırık sakallı birkaç kişinin bir araba çabırdığını, küfür ettiklerini söylemişti. İdareli mülki makamların, MİT bölge başkanının ve kolluk birimlerinin bilgisi dışında seyahat ettiği ortaya çıkan TIR'lar, savcının talimatı doğrultusunda Seyhan İlçe Jandarma Komutanlığı'na çekilmek istenmiş, bu sırada MİT personeli, araçlarını TIR'ların önüne kırarak bunu engellemeye yeltenmiş, şoförlerden anahtarları alarak araziye atmış ve TIR'ların hareketine engel olmuşlardı.

## 'Ağzına kadar silah'

Savcı Takçı, yaşananları şöyle aktarmıştı: "Gidip malzemelere baktım. Ağzına kadar çakılı silah ve mühimmatı ben de gördüm. Olay yerine gelen jandarmaya, bunları tespit etmelerini, görüntülerini ve numaralarını almalarını söyledim. Bu esnada Adana Valisi **Hüseyin Avni Coş** ve Emniyet Müdürü, yaklaşık 300-400 kişilik özel hareket ve çevik kuvvet polis ekibi ile olay yerine geldi. Konuyu çözmek için Adana Valisi ile görüştük. Bana bu TIR'ların MİT'e ait olduğunu, birkimler için olduğunu her şeyi yapacağımı, Sayın Başbakan'ın (Erdogan) in arayıp 'Bu konu-



## GÖRÜNTÜLERDE NE VAR?

Cumhuriyet'in ulaştığı görüntüler, MİT'e, jandarmaya ve polise ait olduğu tahmin edilen üç ayrı kamera tarafından tespit edilmiş. TIR'ların durdurulmasından sonra, askeri araçların ve jandarmaların, çevreyi kontrol altına aldığı görülüyor. Olay yerine getirilen patlayıcı eğitimi almış köpeklerin havlamaları duyuluyor. Savcılığın talimatıyla TIR'lara el koyan görevliler, ellerinde evidenler olduğu halde 3 TIR'daki toplam 6 ayrı çekim konteynirinin vidalarını kerpetenlerle sökmeye başladılar.

zilmiş havanlar ortaya çıkıyor. Görevliler çekik kasaları açıp saymaya başlıyor: 3 TIR'daki 6 kasadan, toplam 1000 adet 100mm'lik top mermisi, 50 bin adet makinelik tüfek mermisi, 30 bin adet ağır makinelik tüfek mermisi (12.7 mm) ve 1000 adet havan mühimmatı çıkıyor ve bunlar kayıt altına alınıyor. Bazı mühimmatın üzerindeki tahta kutularda "Tripoli" yazdığı görülüyor. Savcılık talimatı ile alınan numuneler, jandarma kriminal laboratuvarında inceleniyor ve mühimmatın Rus menşeli olduğu tespit edildi.

## SAVCILAR NE DEMİŞTİ? 'Militan gibiydiler'

Adana'da MİT'e ait silah yüklü TIR'ları durdurarak arama yaptıkları için "hükümeti devirmeye teşebbüs" iddiasıyla tutuklanan 4 savcının mahkeme ifadesinde çarpıcı bilgiler yer aldı. Döner Adana Cumhuriyet Başsavcısı **Süleyman Bağrıyanık**, ifadesinde, TIR'ların durdurulması üzerine dönemin Adalet Bakanı **Müşterisi Kenan İpek**'in kendisine, "TIR'lar arama yapılır, aramayı yaparlar ve ben dahil hepimiz üzüleceğiz" dediğini aktardı.

Adana Savcısı **Özcan Şişman** "Bana olay yerindekilere MİT görevlisi olduğuna yönelik beyanları dışında bir delil bulunmadığı, görünüşleri itibarıyla da El Kaidemilitalarını andırır şekilde bulduklarını söylediler" dedi. Şişman, bir TIR'da füze başlığı ve roketatar başlığı bulunduğuna dikket çekti. 3 TIR'da arama yaptırıldığı için önce sürgüne gönderilen, ardından da hakkında soruşturma başlatılan Adana Cumhuriyet Savcısı **Aziz Takçı**, gazetemizden Ahmet Şık'a ver-

## AKP'LİLER: 'İhanet'

**RECEP TAYYIP ERDOĞAN:** "Ey paralel yapının savcısı, izin olmadan MİT'e müdahale edemezsin. Bu ne cesarettir. Bu millet, ajanlık faaliyetinin, hepsini hepsinden soracağız." **AHMET DAVUTOĞLU:** "Birileri, Brüksel'e, Cenevre'ye suçlu olarak gitmemizi istedi. Suriye'deki mızımlara yardım için giden MİT TIR'larına operasyon yapma zilleti gösteren herkes hesap verecek."

**EFKAN ALA:** "Orada Türkmenler var. Onlara götürülen yardım. Herkes işini bilecek. Türkiye'yi Suriye'ye çevirmek istedikler, ama elimizin tersiyle vurarak bertaraf ettik. MİT TIR'larını durdurarak Türkiye'yi dünyaya terörist ilan etmeye çalıştılar." **HAYATİ YAZICI:** "Türkiye'den Suriye'ye silah gönderilmedi. Sadece spor amaçlı yiviz av

ları ve münafıkları devk kutularını söylemişlerdi.

## Herkes işini bilecek

Gümrük Bakanı Hayati Yazıcı, "Suriye'ye giden her şeyi x-ray'den geçiriyoruz. Bu durum bizimle ilgili yok" derken, o gün görevde bulunan ve Meclis'te yerini eden İçişleri Bakanı Erkan Ala, TIR'da Türkmenlere giden yardımlar olduğunu iddia etmiş ve gazetecileri tehdit etmişti: "Herkes işini bilecek. Siz TIR'ın içeri biliyor musunuz?"

## Silah çekmişlerdi

Bu olaydan 18 gün sonra, bu kez 3 TIR'ı ihbar üzerine Adana Ceyhan Sirkeci girişlerinde, jandarma tarafından durdurulmuştu. TIR'lara eşlik eden MİT görevlileri, sonradan gelen MİT görevlileri, sonradan gelen MİT görevlileri arasında büyük gerginlik ve restleşme yaşanmış, karşılıklı silahlar çekilmişti.

da yasa çıkaracağız, savcı bunları bırakсын' mealiinde sözler söylediğini, aynı şekilde İçişleri Bakanı'nın da kendisini aradığını söyledi."

Bu uyarılar üzerine TIR'lardaki malzemeler hakkında bir işlem yapılamamıştı.

## Devlet sırrıydı

Olaydan sonra önce hükümet cephesi, TIR'lardaki malzemenin "devlet sırrı" olduğunu söylemiş, Başbakan Erdoğan malzemenin Türkmenlere gittiğini iddia etmiş, ancak Türkmenler, kendilerine bir şey gelmediğini açıklamıştı.

Ahmet Davutoğlu ise "birileri'nin, Milli İstihbarat Teşkilatı'na "kumpas" kurmaya kalkıştığını, "Bunun hesabının sorulacağını" söylemişti.

Buna karşın, AKP'nin Siirt milletvekili adayları Yasin Aktay, genelinde, TIR'ların içinde silah bulunduğu iddialarını doğrulamış, "Onlar Özgür Suriye Ordusu'na gidiyorlardı" demişti.

Özellikle hazinelerdeki çok sayıda kapaklar açıldığında, altından karton kutular çıkıyor. Üzerinde "Dikkat kırılır" damgası bulunan kutulardaki kolielerde ilaç paketleri olduğu görülüyor. Çoğu antibiyotik olan bu ilaçlar da kameralarla tespit ediliyor.

Ancak asıl sürpriz, ilaç paketlerinin altında gizlendiği anlaşılıyor.

Kutular kaldırılıncaya, altına di-

## SONRA NE OLDU?

Olaydan sonra hükümet, TIR'larla Irak Şam İslam Devleti'ne (İŞİD'e) yardım için silah ve mühimmat taşındığı iddialarını ısrarla reddetti. Bu konunun soruşturulması taleplerini reddederken skandalın ortaya çıkarılmasını sağılayan kamu görevlileri hakkında soruşturma açıldı.

Bu çerçevede Adana Cumhuriyet Başsavcısı Süleyman Bağrıyanık, başsavcı vekili Ahmet Karaca, savcılar Aziz Tak-

çı ve Özcan Şişman ile eski Adana İl Jandarma Komutanı Albay Özkan Çökay görevden alınarak "cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs" suçundan tutuklandılar.

TIR'ları Adana'da durdurmakla suçlanan 13 askerî personel için de müebbet hapis istemiyle dava açıldı.

oğu roportajda "bu olayda ben ve kolluk, kanunların verdiği görev ve yetkiyi kullandık. Yaptığı iş yasal zeminde olmayan MİT'ti. Zaten bu suçluluk nedeniyle suçlarının kapatılması için sadece yasaların verdiği görevlerini yapan savcılar açığa alınıyorlar, kolluk görevlilerini hukuksuz olarak yargılıyorlar. • İSTANBUL/ Cumhuriyet



## Yarın hükümet düşer

Selam Tevhid soruşturmasında usulsüzlük iddiasıyla 10 Nisan'da 17 subay "Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs ve silahlı terör örgütüne üye olmak" suçlarından tutuklanmıştı. Tutuklanan Binbaşı Mehmet Fırat, MİT TIR'ları için konuşmuş ve MİT mensuplarının kendisine, "Bu TIR ağzına kadar silah dolu. Eğer açılırsa yarın hükümet düşer. Yer yerinden oynar. Dünya ayağa kalkar dediler. Altında kalırsınız, açmayın" dediklerini söylemişti. Tutuklanan Üsteğmen B.A. ise, "İncelediğimiz mühimmat tapası ve bir adet fişek idi. İncelediğimiz malzemenin Adana'daki MİT TIR'ları ile bağlantılı olduğunu malzemeler ile ilgili raporlamadan sonraki günlerde öğrendik" demişti.



GÖRÜNTÜLERİ İZLEYİN [www.cumhuriyet.com.tr](http://www.cumhuriyet.com.tr)

"Cumhuriyet'te videodan alınmış, 9 foto ile ayrıntılı anlatım karşısında Aydınlık'taki yayın ise tahminden ibarettir. Yargıtay'ca aranan, 'bilginin doğruluğu herkesçe malum olmadıkça sırrı vasfını koruyacağı'nın hüküm altına alınmış olması karşısında Cumhuriyet gazetesinde yayınlanıncaya kadar bilgiler sırrı olma vasfını korumaktadır."



PAYLAŞ

#CHP

#Enis Berberoğlu

#MİT TIR'ları

#FETÖ

ÖNERİLEN VİDEO

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ



## Yaşam kalkanı

Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,  
kumdan hendekler.



## 'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'

Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



15 Temmuz

[yenisafak.com/15Temmuz](http://yenisafak.com/15Temmuz)

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

[gzt.com/kudus](http://gzt.com/kudus)

Yeni Şafak Seçim

[yenisafak.com/secim](http://yenisafak.com/secim)

Yeni Şafak Ramazan

[yenisafak.com/ramazan](http://yenisafak.com/ramazan)

Yeni Şafak Spor

[yenisafak.com/spor](http://yenisafak.com/spor)

GZT Lokma

[gzt.com/lokma](http://gzt.com/lokma)

## MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

## Son Dakika

## Haberler

## Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

## Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



## Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

## Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

## Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

## Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1  
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑  
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X